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Städdag 18:e april  
Nu är det snart dags för årets städdag. Passa 
på att komma ut, i det förhoppningsvis fina 
vädret, och träffa dina grannar. Vi hoppas på att 
få se så många som möjligt av er. Väl mött!  
 
Kompletteringar ventilation/värme 
Under de senaste månaderna har det varit 
mycket besök i vår fastighet för att få ordning på 
ventilationen och värmen. Nu är vi inne på 
sluttampen och kompletteringar genomförs i 
flera lägenheter.  
 
Det är viktigt att du hör av dig till styrelsen om 
du fortfarande upplever att inomhusklimatet inte 
är så bra som man kan önska.  
 
Renovering av brandluckor 
Under mars så såg vi över samtliga brandluckor 
i fastigheten. Tre stycken luckor renoverades 
och en lucka bytes ut helt med ny teknik. Detta 
är bara ett av stegen vi nu vidtar i vårt 
brandförebyggande arbete.  
 
Nytt tidur i tvättstugan 
Vi har bytt ut ett av tiduren i tvättstugan. Detta 
efter flertalet rapporter om maskiner som kört på 
tider det inte borde vara möjligt. Det visade sig 
att ett av våra gamla tidsur var trasigt.  
 
Trädgårdsgrupp 
Det behövs fler folk i trädgårdsgruppen! Tycker 
du att det är kul att hjälpa till? Anmäl dig till 
styrelsen på städdagen den 18:e.  
 
Märkning av cyklar 
Vi påminner om att vi kommer märka upp 
cyklarna i cykelrummen på städdagen. Plocka 
bort märkningen om ni inte vill att cykeln 
kastas/skänkas bort vid städdagen i höst.  

Uthyrning av gästrum 
Nu kan vi med glädje meddela att uthyrningen av 
gästrummet har öppnat igen. Jenny Svensson, 
54b kommer att ta över hanteringen av detta och 
kontaktuppgifter nedan och på hemsidan.  
 
Kontaktuppgifter: Jenny Svensson,  
svensson.jen@gmail.com eller  
Mobil: 0735 68 36 58 
Johan Enbergs väg 54b, 1 tr.  
 
Styrelsen passar på att tacka Jenny så mycket 
för att hon ställer upp och hjälper till i föreningen!  
 
Grovdammsugare 
Styrelsen har investerat i en grovdammsugare. 
Denna hoppas vi kommer till användning för våra 
medlemmar, inte minst under städdagar då vi 
kan rengöra våra källar och vindskorridorer.  
 
Grillplatsen  
Nu är det vår och snart börjar grillsäsongen. Ny 
kalender sitter upp i grillrummet för bokning. Obs! 
Använd enbart kol/briketter! Grillen har gått 
sönder pga vedeldning. Vi hoppas på att kunna 
laga den vid städdagen.  
 
Nyckelhantering 
För att underlätta hanteringen av nycklar så har 
vi gett Råsundalås i uppdrag att hantera detta. 
Om ni behöver en kopia på en nyckel till våra 
gemensamma utrymmen så kontaktar ni första 
styrelsen som lägger en beställning på nyckeln. 
Sen kan ni själva hämta ut och betala nyckeln på 
Råsundalås, vid Näckrosens tunnelbana.  
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